[image: C:\Users\Серге\Desktop\Без имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________								 №_________
г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление
администрации Апшеронского городского поселения
Апшеронского района от 07 октября 2020 года № 515
 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Апшеронского
городского поселения Апшеронского района,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
 инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства,
предусмотренного частью 4 статьи
 18 Федерального закона «О развитии
малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 07 октября 2020 года № 515 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления слово «прилагается» заменить словами «приложение 1»;
2) дополнить постановление пунктом 1(1) следующего содержания:

2

«1(1). Утвердить форму Перечня муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (приложение 2).»;
3) дополнить постановление пунктом 1(2) следующего содержания:
«1(2). Утвердить форму предоставления и состав сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная   корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» (приложение  3).»;
4) приложение к постановлению считать приложением 1;
5) дополнить постановление приложениями 2 и 3 (приложения 1 и 2).
[bookmark: _GoBack]2. Должностным лицам администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района при осуществлении формирования ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Апшеронского городского поселения Апшеронского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствоваться утвержденным Порядком.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района 		                                 	С.Н.Иващенко
image1.png